
afmetingenomschrijving

wit/chroom
450 mm
450 mm

500 mm
500 mm

600 mm
600 mm

grijs/zilver
450 mm
450 mm

500 mm
500 mm

600 mm
600 mm

Hoekkastsysteem waarbij beide manden samen uit 
de kast draaien.

Inbouwdiepte: min. 490 mm
Inbouwhoogte: min. 500 mm

Max. draagkracht: 20 kg.

6123-8445
6123-8446

6123-8450
6123-8451

6123-8460
6123-8461

6123-8545
6123-8546

6123-8550
6123-8551

6123-8560
6123-8561

code 

HOEKKASTSYSTEMEN TWIN CORNER

Korpus
Front A(min) C

450 900 min. 411

500 1000 min. 461

600 1000 min. 561
mm

16-19 mm 
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500
600

900
1000
1000

min. 411
min. 461
min. 561

mm

Links model

Rechts model

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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